
www.bnc.org.br. Edital, informações e retificação: www.dezesseisdenovembro.rs.gov.br, no Setor de Licitação ou (55) 3362 1100.
Dezesseis de Novembro, 23/01/2025. Johnni Ramão Lombaldo Bocacio, Prefeito.

MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS
Protocolo: 2025001209341

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO - EDITAL N.º 12/2025
O Município de Dois Irmãos torna público que realizará o Pregão Eletrônico n.º 12/2025 – Objeto: Aquisição de até 48.000 litros de
óleo Diesel. Abertura dia 05 de fevereiro de 2024 as 9 horas. O edital encontra-se à disposição no site do Município e no
www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações, pelo fone (51) 3564-8800. Dois Irmãos, 23 de janeiro de 2025. JUAREZ
STEIN, Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal .

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
Protocolo: 2025001209214

O Município torna publico o processo de dispensa eletrônica n° 01 /2 5
Objeto: SERVIÇOS DE COFFEE BREAK. Data para envio de propostas: 23/01/25 a 28/01/2025. Data de lances: 28/01/25 a
29/01/25 até 09hs.
Maiores Informações pelo fone: 3499.6343 e/ou através das páginas www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.eldorado.rs.gov.br.

MUNICIPIO DE ERECHIM
Protocolo: 2025001209250

AVISO DE LICITAÇÃO. Pregão Presencial (Lei 14.133) Nº  0 2/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada para
realizar serviços de varrição manual, varrição mecânica, capina de meio-fio, limpeza e higienização de banheiros públicos,
roçagem mecanizada, coleta e transporte de resíduos, através da Secretaria Municipal de Meio Ambiente com Outros Recursos
não Vinculados.  A bertura:  07 / 02 / 2 0 2 5 à s 08 : 30  horas através do Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital está à disposição dos interessados nos seguintes endereços eletrônicos:
www.pmerechim.rs.gov.br, www.portaldecompraspublicas.com.br  e www.gov.br/pncp/pt-br. Erechim, 22 de Janeiro de 2025.
IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2025001209224

AVISO DE REVOGAÇÃO- PROCESSO LICITATÓRIO Nº 203/2024- CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 01/2024. o município
de Frederico Westphalen/RS, comunica a REVOGAÇÃO do Processo Licitatório 203/2024, C oncorrência Presencial nº 01/2024 , o
qual visa a outorga onerosa com a concessão de serviços de implantação, fiscalização e administração do sistema rotativo nas
vias e logradouros públicos do município de Frederico Westphalen “area azul”, conforme disposto lei municipal nº 5.297/2024 e
suas alterações e nas Leis Federais nº 8.987/1995 e nº 14.133/2021 . Demais informações poderão ser adquiridos na Secretaria
Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone (55)3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-
rs.com.br . 21/01/2025. ORLANDO GIRARDI – PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2025001209282

AVISO DE PUBLICAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Eletrônico nº 002/2025, que tem como objeto o registro de preços
para aquisição de materiais de limpeza para as EMEIs, abertura para o dia 07 de fevereiro de 2025, às 08hrs30min; Maiores
informações pelo fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.

 
ADRIANO CARNIEL

Prefeito Municipal, em exercício

MUNICÍPIO DE GAURAMA
Protocolo: 2025001209353

Inexigibilidade de Licitação 001/2025: O Prefeito Municipal, torna público a ratificação da inexigibilidade de licitação, nos

Porto Alegre, quinta-feira, 23 de janeiro de 2025 135Diário Oficial Nº 17


